
UCHWAŁA Nr XXXVII/257/2009

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/198/2008Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 października 2008 roku w sprawie współfinansowania zadania pod

nazwą" Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę i rozbudowę

oczyszczalni ścieków komunalnych w Kazimierzy Wielkiej" przy udziale gminy

Skalbmierz i Związku Międzygminnego " NIDZICA" z siedzibą w Kazimierzy
Wielkiej

Na podstawie art. 1O i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXVIII/198/2008 z dnia 29 pażdziernika 2008
roku w sprawie współfinansowania zadania pod nazwą" Opracowanie
dokumentacji projektowej na przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków
komunalnych w Kazimierzy Wielkiej" przy udziale gminy Skalbmierz i Związku
Międzygminnego " NIDZICA" z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej wprowadza się
następujące zmiany:

W § 1 dopisuje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie:
" Środki finansowe w wysokości 50% kosztów całkowitych zadania przekazane

zostaną w formie dotacji celowej."

§2

Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iejskle]

Krzysztof Magnes


